
REGIONE PIEMONTE BU23 11/06/2015 
 

Codice A13040 
D.D. 26 febbraio 2015, n. 29 
Impegno di spesa di Euro 600,00 sul capitolo 135611/2015 per rimborso contributo unificato 
al Comune di Fontaneto d'Agogna.  
 
VISTO il ricorso straordinario al Capo dello Stato promosso dal Comune di Fontaneto d’Agogna in 
data 29.07.2011 relativamente a revoca contributi concessi al Comune per l’impiantistica sportiva; 
CONSIDERATO che la presentazione del ricorso ha comportato, ai sensi di legge, il pagamento di 
un contributo unificato pari ad €. 600,00; 
 
CONSTATATO pertanto che la Regione Piemonte, deve rimborsare la somma di €. 600,00 relativa 
al contributo unificato come previsto dal D. L. 138/2011 come modificato con L. 148/2011 all’art. 
2, comma 35 bis lett. e) in caso di soccombenza o di compensazione giudiziale delle spese; 
 
CONSIDERATO che per far fronte al suddetto pagamento occorre quindi impegnare, sul cap. 
135611/2015  la somma di €. 600,00; 
 
ATTESTATA la regolarità amministrativa del presente atto 
 
APPURATO che i criteri adottati nell’assunzione dell’impegno di spesa coincidono con i principi 
della competenza cd. potenziata di cui al D.Lgs. 118/2011; 
 
Tutto ciò premesso 
 

Il DIRIGENTE 
 
visto l’art. 17 della L.R. 23/2008;  
visto il D. Lgs. 118/2011; 
vista la L. R. 23/2014; 
 

DETERMINA 
 
di impegnare la somma di € 600,00 sul cap. 135611 del bilancio 2015, a favore del Comune di 
Fontaneto d’Agogna (P.I. 00460900038), per le argomentazioni in premessa illustrate; 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010. 
 

Il Responsabile 
Giovanna Scollo 


